שגידלו התושבים, ישנו פתח למנהרה. משם נתחיל בזחילה.

ביציאה מהמערה אפשר להיכנס לחוות הבודדים של דודי ודורינה ולבקר ביקב )בתיאום(.

ע"י השומר הצעיר, 80-במבט צפונה אנו רואים את קיבוץ שומריה. הקיבוץ הוקם בשנות ה

(, בעקבות פינוי גוש קטיף, 'הוחלפה' האוכלוסייה ותושבי עצמונה עברו 2005ובשנת תשס"ה )

לגור במקום.

, 325ק"מ עד שנגיע לכביש מס' 2-נחזור עם הרכב בשביל עפר ונפנה ימינה בכביש. ניסע כ

שם נפנה שוב ימינה ונמשיך עד צומת דבירה. בצומת דבירה נפנה ימינה לכיוון ת"א.